講演会のご案内

～患者さんにやさしい服薬支援～
拝啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

安全で有効な投薬法について簡易懸濁法研究会代表の倉田なおみ先生をお招きし、学術講演会を下

記要綱にて開催させて頂く事となりました。

ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時： 平成 23 年 9 月 21 日（水） 19 時より

場所： 南島原市口之津図書館ホール

   長崎県南島原市口之津町丙 2092－1 ＴＥＬ050-3381－5186

参加費： 無料

プログラム

19：00～19：10

＊製品説明： 酸化マグネシウム製剤 「マグミット錠」について   協和化学工業株式会社

１9：10～20：10

＊開会挨拶

＊講演   患者さんにやさしい服薬支援～簡易懸濁法導入について～

     昭和大学 薬学部 准教授 倉田なおみ先生

     質疑応答

＊閉会の挨拶

倉田なおみ先生のご紹介

昭和大学薬学部 薬剤学教室 准教授

【学位】 医学博士

【関連団体役員】 日本静脈経腸栄養学会評議員

        PEG ドクターズネットワーク理事

        日本医療薬学会認定試験問題小委員会委員

        簡易懸濁法研究会代表

【教育関連】 神奈川県立保健福祉大学非常勤講師

       【趣味】 スキューバダイビング、テニス、スキーなど

                   共催：口之津病院

       協和化学工業株式会社

後援：簡易懸濁法研究会